CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015
(Do Sr. Vicente Cândido)

Requer a reconstituição da
PFC 150/2013.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição da PFC 150/2013, do Sr. Rubens Bueno,
que “Propõe que a Comissão de Fiscalização Financeira e Controle que, com
auxílio do Tribunal de Contas da União, realize fiscalização em contratos do
Ministério da Fazenda”.

Sala das Sessões, em         de março de 2015.

Deputado VICENTE CÂNDIDO
Presidente